

# **Hoff Reward Holding ApS**

Vibevej 10, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 41 63 22 67

## **Årsrapport**

**28. august 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

---

Veronica Fridfeldt Hoff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 28. august 2020 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hoff Reward Holding ApS Vibevej 10 3650 Ølstykke  CVR-nr.: 41 63 22 67 Regnskabsår: 28. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Veronica Fridfeldt Hoff
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Nordic Reward Partners ApS, København S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.920 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.340 kr. Resultatet er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/8 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.920</b>
Indtægt af kapitalinteresse	131.316
Øvrige finansielle omkostninger	-56
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.340</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>127.340</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.649
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Overføres til overført resultat	8.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.340</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2021</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalinteresse	<u>161.316</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.316</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>161.316</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>7.944</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.944</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>169.260</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.649
Overført resultat	8.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>167.340</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250
Anden gæld	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.920</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.920</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>169.260</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

28/8 2020  
- 31/12 2021

---

**1. Kapitalinteresse**

Kostpris 28. august 2020	0
Tilgang i årets løb	30.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>30.000</b>
Opskrivninger 28. august 2020	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	131.316
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>131.316</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>161.316</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Reward Partners ApS, København S	33,33 %	483.947	393.947
		<b>483.947</b>	<b>393.947</b>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for kapitalinteressens virksomheds mellemværende med tredjemand på balancedagen kr. 0, er stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.